
 
 

UBND PHƯỜNG AN DƯƠNG 

TRƯỜNG MN AN DƯƠNG 

 

Số: 119/QĐ-MNAD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

An Dương, ngày 09 tháng 12 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập hội đồng xét tặng danh hiệu  

Nhà giáo ưu tú lần thứ 17 năm 2026 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON AN DƯƠNG 

 Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng số 06/2022/QH ngày 15 tháng 6 năm 2022;  

 Căn cứ Nghị định số 35/2024/NĐ-CP ngày 02 tháng 4 năm 2024 của Chính Phủ 

quy định về việc xét tặng Danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”; 

Căn cứ kế hoạch số 274/KH-UBND ngày 21 tháng 10 năm 2025 của Uỷ ban nhân 

dân thành phố Hải Phòng, kế hoạch tổ chức xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, 

“Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 17 thành phố Hải Phòng; 

 Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường mầm non được 

quy định tại Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo Thông tư 52/2022/TT-BGDĐT, 

ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;  

 Xét đề nghị của các tổ chuyên môn; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo Ưu tú lần thứ 17 năm 

2026 của trường mầm non An Dương gồm các ông bà (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo Ưu tú lần thứ 17 năm 2026 của 

trường mầm non An Dương có nhiệm vụ giúp Chủ tịch Hội đồng lựa chọn những người 

đủ tiêu chuẩn để trình Chủ tịch đề nghị Hội đồng cấp phường xét duyệt; Tổ chức thẩm 

định hồ sơ và thăm dò dư luận đối với cá nhân đã lựa chọn. 

Điều 3. Các đồng chí có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 1(Để t/h); 

- Đăng tải trên website nhà trường; 

- Lưu: VT. 

 

 

 



 

  

DANH SÁCH 

Thành viên hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo Ưu tú lần thứ 17 năm 2026 

trường mầm non An Dương 

( Kèm theo quyết định số 119/QĐ-MNAD, ngày 06/12/2025 của trường mầm non An Dương) 
 

STT Họ và tên Chức vụ công tác 
Nhiệm vụ trong 

Hội đồng 

1 Nguyễn Thị Mai Hiếu Phó Bí thư chi bộ - Phó HT Chủ tịch 

2 Đoàn Kim Nhung Phó Hiệu Trưởng Phó Chủ tịch 

3 Trương Thị Hồng Thuý Tổ trưởng tổ văn phòng Thư kí 

4 Phạm Thị Hồng Khối trưởng 5 tuổi Thành viên 

5 Lê Thị Mai Dung Khối trưởng 4 tuổi Thành viên 

6 Dương Thị Thuỳ Linh Khối trưởng 3 tuổi Thành viên 

7 Nguyễn Thị Hoài Khối trưởng Nhà trẻ Thành viên 

8 Vũ Thị Thương Bí thư đoàn thanh niên Thành viên 

9 Phạm Thị Lệ Tổ trưởng tổ nuôi Thành viên 

10 Nguyễn Thị Đức Trưởng ban thanh tra nhân dân Thành viên 

11 Trần Thị Hà Giáo viên giỏi Thành viên 

( Danh sách có 11 người) 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 


